-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม จะดำเนินการจัดซื้อถุงยังชีพเพ่ือบรรเทาความ
เดือดร้อนของประชาชนผู้ประสบภัยน้ำท่วมในพื้นที่ตำบลสำเภาล่มในด้านการดำรงชีวิตหลังน้ำลดลง จำนวน  
๑,๒๖๑ ชุด  เป็นเงิน   ๘๘๒,๗๐๐.-บาท(แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)      

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ อาศัย
อำนาจตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๖

[...]

1. ชื่อโครงการ   จัดซื้อถุงยังชีพเพ่ือบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชนผู้ประสบภัยน้ำท่วม
ในพ้ืนที่ตำบลสำเภาล่มในด้านการดำรงชีวิตหลังน้ำลดลง  จำนวน  ๑,๒๖๑ ชุด 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๘๘๒,๗๐๐.-บาท(แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาท
ถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่    ๑๖  พฤศจิกายน  ๒๕๖๕ 

เป็นเงิน       ๘๘๒,๗๐๐.-บาท(แปดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)           
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  ชุดละ  ๗๐๐.- บาท     

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1   บริษัท อยุธยาดีพร้อมสโตร์ จำกัด 
    5.2   บริษัท เอ็น.เอส.เอ็นจิเนียริ่ง ๒๐๑๘ จำกัด 
    5.3   ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.เอ. อินเตอร์ แอนด์ แอสโซซิเอท